KOOTOG KTRONG)

KOKKINEAAH EAENH KOYAOYAHZ XPH>TOZ AE A.®.M. : 997257990, ®opoloyikd £10G : 2021,
nepi6dou (101/01/2021 -31/12/2021 ) - I.E.MH.: 144469742000

Mood o€ POVADEC EVUP®

2020

1.412.463,30
119.236,61
130.960,24

2021
Mn kKukAo@opoUVTa NEPIOUCIAKA OTOIXEIa
Evowuara ndyia
Axivnta 1.392.275,81
MnxavoAoyikog eEonNIoHAG 87.013,61
NoINoG €€0NAIGHOG 736.465,24
Suvolo 2.215.754,66

Z0UVOAO HN KUKAOpOPOUVTWOV
KukAo@opoUvTa NEPIOUCIaKA oToIXEIa
AnoBsuara

Epnopeupata

MpwTeC UAEG Kal didpopa UAIKA
Suvodo

XpnuaroolikovVoLIKd OTOIXEIG Kal MPOKATABOAEC
EMNOPIKEG anaiTroeig

NOINEC anaITroeIg

MponAnpwuéva €£0da

Tapeiaka diaBeoiya kal iIocoduvapa
Suvodo

Z0UVOAO KUKAO(OPOUVTWV
ZUVoAO EVEPYNTIKOU

KaO@apn 6éon

KaraBAnueva kepdlaia

Kepdhaio

Suvodo

AnoBspaTika Kal anoTeAéoPaTa €ig Vo
AnoBepaTika VOV ) KaTaoTaTikou
A@opoAoynTa anobepaTika
AnoTteAéopaTa €Ig VEo

Suvolo

ZUvolAo kabaprg 0£ong
YNoXpeWOEIG

BpayurnpoBeCUES UNOXPEWTEIS
EMMNOPIKEG UNOXPEWOEIG

®OpOG £1000MPATOG

Noinoi popol Kal TEAN

Opyaviopoi KoIVWVIKNG aopaNiang
N\OINEG UNOXPEWTEIG

'E€0da Xprioew¢ douAeupEva
Suvolo

Z0UVOAO UNOXPERNTCEWV
Z0volo kaBapng B£onG, NPOBAEWYEWV KAl UNOXPEDCENV

2.215.754,66

1.662.660,15
1.662.660,15

202.841,71 145.856,22
235.253,68 126.336,10
438.095,39 272.192,32
1.109.314,35 1.055.944,14
163.271,12 235.680,55
418,96
66.425,55 309.776,72

1.339.429,98
1.777.525,37

1.601.401,41
1.873.593,73

3.993.280,03

3.536.253,88

1.680.000,00

1.680.000,00

1.680.000,00

1.680.000,00

421.952,43 418.542,43
643.271,14 183.418,37
132.303,81 76.112,84
1.197.527,38 678.073,64

2.877.527,38

654.663,87
17.390,18
6.628,42
5.257,86
427.742,02
4.070,30

2.358.073,64

806.440,23
6.513,47
16.333,38
5.572,05
343.321,11

1.115.752,65

1.115.752,65

1.178.180,24

1.178.180,24

3.993.280,03

3.536.253,88




KaTtaoTraong AnoTeAEOPAT®WV KATA AEITOUPYia — ATOHIKEG XPNUATOOIKOVOUIKEG KATAOTAOEIG TNG
31/12/2021

KOKKINEAAH EAENH KOYAOYAHZ XPHZTOZ AE A.®.M. : 997257990, ®opoloyiko £ToG : 2021,

nepiodou (01/01/2021 - 31/12/2021 ) - I.E.MH.: 144469742000

KUkAog epyaciov (kabapog)
KooTog NwANoEwY

MIkTO anoTéAeopa

Noina ouvnBn £€coda

'E€0da dioiknong

'E€0da d1a6gong

Noina €€o0da kai {nuIEC

Noind £€00da kai KEpDN

AnoTeAEOPATA NPO TOKWV KAl POPWV
MOoTWTIKOI TOKOI Kal ouvapr €0oda
XpewaoTIKoi TOKOI Kal guvagn £€oda
AnNOTEAECHA NPO POPWV

®OpoI €1000AKATOG

AnNoTéAEoHA NEPIOSOU HETA ANO POPOUG

2021
3.328.843,74

(2.086.387,16)

2020
2.643.543,57

(1.999.335,74)

1.242.456,58
27.170,96

644.207,83

1.269.627,54
(583.780,31)
(605.009,58)

644.207,83
(237.837,79)
(356.756,73)

(3.743,10)
12.706,06

89.800,61 49.613,31
2,79 599,99
(285,35) (292,82)
89.518,05 49.920,48
(21.334,50) (11.980,92)
68.183,55 37.939,56




